
Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

AV|SO DE UCTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS: 005/2023 - TtpO: MENOR PREçO

OBJETO: CONTRATAÇÂO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁRTR DE GOVERNANÇA DAS
CONTRATAÇÔES, DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE - DhTA DA
ABERTURA: 12 DE JANEIRO DE 2024 - HORARIO DA ABERTURA: 09:00 - LOCAL: CÂMARA
MUNtCtPAL DE AMONTADA. AVTSO DE LTCITAÇÃO

A Presidente da Comissáo Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Amontada torna público que
se encontra à disposição dos interessados o Edital da Tomada de Preços n' 005/2023, que será realizado
dia 1210112024, às 09hs00min, cujo objeto é a Contrataçáo de empresa para Prestação de Serviços
Técnicos especializados de Assessoria e Consultoria na área de Governança das Contratações, de
interesse da Câmara Municipal de Amontada - CE. Outras informaçÕes e aquisição do Edital os
interessados deverão dirigir-se à Câmara Municipal deAmontada, sito a Rua Dona Maria Belo, n'1311,
Centro, Amontada/CE, no horário de 08hs00min às 14hs00min.

Amontada - CE., 20 de dezembro de 2023.

Patrícia Alves Teixeira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Daâ da publicação do(a) aviso de licitação: 21/12/2023

ATESTADO DE PUBLTCAÇÃO - AV|SO DE LTCTTAÇÃO

Certifico para devidos Íins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA
PREÇOS - 00512023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

hüps://camaraamontada.ce. gov. br/licitacoes/348.

Amontada/Ce, 21 de Dezembro de 2023.

Patricia Alves Teixeira
Presidente da Comissão de Licitação

::T:::'"ffiffi
Página(s) í de 1


